в пределах третьей облигационной программы 

1. Настоящий выпуск облигаций осуществляется в соответствии с 

проспектом третьей облигационной программы Акционерного общества «Альянс 
Банк». 

2. Сведения об облигационной программе: 

Объем облигационной программы 105 000 000 000, 00 (сто пять миллиардов) тенге. 

Порядковый номер выпуска облигаций: третий. 

3. Структура выпуска 
1) вид облигаций несубординированные, купонные, без обеспечения. 

2) количество выпускаемых 
облигаций 

10 500 000 штук 

*общий объем выпуска облигаций 
по номинальной стоимости:

[...]

облигацияларын үшінші шығару Проспектісі 

1. Облигациялардың осы шығарылымы «Альянс Банк» Акционерлік 
қоғамының үшінші облигациялық бағдарламасының проспектісіне сəйкес іске 
асырылады.   

2. Облигациялық бағдарлама жөніндегі мəлімет: 
Облигациялық бағдарламаның көлемі 105 000 000 000, 00 (жүз бес миллиард) теңге. 

Облигацияларды шығарудың реттік нөмірі: үшінші. 

3. Шығарылымның құрылымы: 
1) Облигациялар түрі Субординацияланбаған, купондық, қамтамасыз 

етілмеген. 
2) шығарылатын облигациялар 
саны 

10 500 000 дана 

*номиналды бағасы бойынша